ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
ИНН 1234567890, КПП 121001001, ОКПО 90100101

ПРИКАЗ № 123
О создании комиссии по факту недостачи товара
г. Москва	                                                                                                  12 января 2018 г.

В целях проведения служебного расследования по факту недостачи товара
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для проведения служебного расследования по факту недостачи товара в составе:
председатель комиссии главный бухгалтер Викторова Виктория Викторовна;
члены комиссии: руководитель отдела кадров Александрова Александра Александровна;
                             заведующий хозяйством Смирнов О.П.
2. Провести служебное расследование для установления причин возникновения ущерба в срок до 23.01.2018.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»                Иванов                                  Иванов И. И.

С приказом ознакомлены:
Председатель комиссии   главный бухгалтер        Викторова      Викторова В.В.        12.01.2018
                                                   (должность)                      (личная подпись) (расшифровка подписи)            (дата)

Члены комиссии:                 руководитель
                                           отдела кадров           Александрова    Александрова А.А.   12.01.2018
                                                (должность)                  (личная подпись)       (расшифровка подписи)            (дата)

                                                     заведующий
                                           хозяйством                Смирнов               Смирнов О.П.___           12.01.2018
                                             (должность)                    (личная подпись)    (расшифровка подписи)                (дата)

[bookmark: _GoBack]